
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti - Pescara 

 __________________________________________________________________ 
email: usp.pe@istruzione.it  - pec: usppe@postacert.istruzione.it  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA, sottoscritto l’8.7.2020 avente effetto per gli anni scolastici 2019-2020, 

2020-2021, 2021-2022; 

VISTO in particolare l’art.10 dello stesso; 

VISTO il proprio atto n°14491 del 3.8.2021 con il quale è stata pubblicata la graduatoria definitiva degli 

aspiranti ad assegnazione provvisoria per l’a.s. 2021-2022 a posti di personale educativo maschile e 

femminile relativamente alle province di Chieti e Pescara; 

VISTE le disponibilità esistenti; 

RICHIAMATA  la graduatoria definitiva di cui sopra;  

 

DISPONE 

 per i motivi in premessa, l’assegnazione provvisoria, per l’a.s. 2021-2022 presso l’IPSSEOA DE CECCO 

di Pescara (SEMICONVITTUALITA’), dell’istitutrice a tempo indeterminato RANIERI Antonella, nata ad ANCONA 

il 1.6.1963, titolare presso il Convitto “G.B. Vico” di Chieti. 

 Il presente atto ha effetto dall’1.9.2021. 

 Avverso lo stesso è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro nelle forme 

e nei termini previsti dal Codice di Procedura Civile. 

 

                      IL DIRIGENTE 
                                                                                                             Maristella Fortunato 

                                                                                                                          
 
 
- AL DIRIGENTE DELL’IPSSEOA DE CECCO DI PESCARA 
- AL RETTORE DEL CONVITTO NAZIONALE G.B.VICO DI CHIETI 
- AL SITO ISTITUZIONALE 
- e, p.c ALLE OO.SS. DI CATEGORIA DI CHIETI E PESCARA 

mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:usppe@postacert.istruzione.it

		2021-08-12T08:39:32+0200
	protocollo




